中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]医院工程建设领域突出问题专项治理工作的自查报告 医院工程建设领域突出问题专项治理工作的自查报告
来源：网络  作者：紫云飞舞  更新时间：2024-01-07
根据织纪通〔20__〕25号《关于开展工程建设领域突出问题专项治理工作的通知》的要求，我院组织对20__年至今获得的综合楼和医院建设项目工程建设实施情况进行自查，现将自查情况报告如下：　　综合楼项目：　　本项目属于国债项目，20__年9...
　　根据织纪通〔20__〕25号《关于开展工程建设领域突出问题专项治理工作的通知》的要求，我院组织对20__年至今获得的综合楼和医院建设项目工程建设实施情况进行自查，现将自查情况报告如下：
　　综合楼项目：
　　本项目属于国债项目，20__年9月10日获得××地区发改局可行性研究报告批复文件：毕地发改综〔20__〕424号《关于××地区××县人民医院医技综合楼项目可行性研究报告的批复》，项目建设性质为扩建，建设内容为县医院医技综合楼，建设规模2200平方米，项目总投资220万元，其中，申请中央补助180万元，地方自筹40万元。
　　20__年10月28日，地区发改局和地区财政局联合下发了投资计划文件：毕地发改综〔20__〕675号、毕地财建〔20__〕186号《关于下达20__我区农村卫生基础设施建设项目中央预算内（国债渠道）投资计划及预算的通知》，目前国家补助资金已经下拨到县财政局，我院配套资金40万元也拨到县财政局专用账户上。本项目不涉及征地和迁，项目建设时间220天。
　　本项目前期工作已经基本完成，通过竞争性谈判，选择了贵阳汇丰工程建设中介服务公司为本项目工程招标代理公司，20__年5月18日，在××地区对本项目土建工程进行了公开招标。目前，该项目的施工图纸已通过地区质监部门审查，建筑施工合同已经签订，施工场地三通一平完成，拟在近期内开工建设。
　　本项目在申报期间由于项目名称不完全一致，导致资金划拨受影响。
　　医院建设项目属于中央预算内投资项目，20__年11月18日××县发改局下发了立项文件：织发改字（20__）104号《关于对××县人民医院申请修建住院部综合楼立项的通知》。20__年5月19日，得到省发改委的可研批复文件：黔发改社会〔20__〕704号《关于××县人民医院建设项目可行性研究报告的批复》。项目建设内容及规模：住院综合楼16000平方米，污水处理设施、垃圾收集设施、配电设施等。项目建成后医院床位数500张。项目总投资3480万元，国家补助2980万元，地方配套500万元。
　　20__年6月23日通过了项目招标初步方案核准：黔发改社会〔20__〕1156号《关于××县人民医院建设项目招标初步方案核准的通知》，本项目招标标段划分为8个标段：（1）、工程勘察；（2）、工程设计；（3）、工程监理；（4）、建筑安装工程（土建、水、电、气、暖通等）；（5）、垃圾收集及污水处理工程；（6）、电梯采购及安装工程；（7）、洁净手术室工程；（8）、中心供氧及中心吸引。
　　20__年6月4日，地区发改局下达投资计划文件：毕地发改综〔20__〕361号《关于下达我区医疗卫生服务体系建设项目20__年第三批扩大内需中央预算内投资计划的通知》。
　　目前，国家投资部分的资金和我院配套的资已经下拨到县财政局专用账户。本项目不涉及征地和迁，计划项目完成时间为30个月。
　　根据工程建设项目法律法规和规范的要求，我院严格按照相关程序对本项目进行实施。医院成立了项目领导小组和监督小组，设置办公室，专人负责项目工作的实施。经报请县纪委同意后，通过竞争性谈判的方式，选择了贵州省智聚招标造价咨询有限公司为本项目的招标代理公司。
　　20__年8月19日，在××地区工程交易中心通过公开招标，确定了本项目的设计单位，目前正进行施工图设计。工程勘察标段因两次发布公告流标，已经报省发改委，现等待省发改委的审批意见，监理标段正在发布第三次公告，等待公开招标，其他标段根据项目实施进度逐步进行公开招标，施工场地三通一平已经结束。
　　本项目为国家扩大内需中央预算内投资项目，我院获得的国家投资资金居全省之最，省、地、县各级部门非常重视，工期紧，任务重，而在公开招标过程中，有很多不可预见的因素，可能导致工期延长。如：本项目地堪工程招标工作中，第一次报名有三家公司，但中途一家退出，第二次报名无任何一家公司，现已经将情况向省发改委汇报，等待发改委的批示。监理工程标段，第一、二次招标均流标，现正发布第三次公告，准备第三次公开招标，以上情况的发生，都影响到工程进度。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！